
P r i j e d l o g 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 

150/11, 119/14 i 93/16) Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj _________ 2017. 

godine donijela  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Zadužuje se Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture da osigura uvrštenje projekta 

sanacije mosta Gromova u Sisku na državnoj cesti DC37 u godišnji plan građenja i 

održavanja državnih cesta za 2017. godinu za koji su osigurana sredstva za realizaciju 

u Financijskom planu Hrvatskih cesta d.o.o. za 2017. godinu.  

2. Radi hitnosti postupanja i otklanjanja mogućih štetnih posljedica po sigurnost građana 

i imovine, a sukladno inspekcijskom rješenju, Klasa: UP/I 340-02/17-03/17, Urbroj: 

530-07-2-1-2-17-1-CD, od 06. veljače 2017. godine, Hrvatske ceste d.o.o. će provesti 

pregovarački postupak bez prethodne objave poziva na nadmetanje iz razloga iznimne 

žurnosti za radove sanacije mosta iz točke 1. ovog Zaključka, a sukladno članku 131., 

stavku 1., točki 3. Zakonu o javnoj nabavi (NN 120/16). 

 

Klasa:  

Urbroj:  

Sisak, __________ 2017. 

 

 

Predsjednik 

 

mr.sc. Andrej Plenković 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

Inspekcijskim rješenjem, Klasa: UP/I 340-02/17-03/17, Urbroj: 530-07-2-1-2-17-1-CD, od 

06. veljače 2017. godine utvrđena su ozbiljna oštećenja mosta Gromova u Sisku na državnoj 

cesti DC37, a koja mogu dovesti do ozbiljne opasnosti i ugroze za živote i zdravlje građana i 

imovine. 

Radi hitnosti postupanja i otklanjanja mogućih štetnih posljedica po sigurnost građana i 

imovine donosi se ovaj Zaključak temeljem kojeg će Hrvatske ceste d.o.o. uvrstiti projekt 

sanacije mosta Gromova u Sisku na državnoj cesti DC37 u godišnji plan građenja i 

održavanja državnih cesta za 2017. godinu za koji su osigurana sredstva za realizaciju u 

Financijskom planu Hrvatskih cesta d.o.o. za 2017. godinu.  

 


